
Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo 
2014/QŽD/2134

uzavřené dne 16.12.2014, mezi těmito smluvními stranami

1. Městská část PRAHA 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00063941
Zastoupená : Renatou Chmelovou, starostkou
Osoba oprávněna k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽD 
(dále jen jako „objednatel“)

2. OSK Praha s.r.o.
se sídlem Máchova 431/21, Praha 2, PSČ 120 00
IČ: 27916243
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 126296
Zastoupená: Tomášem Jirasem, jednatelem
(dále j en j ako „zhotovitel“)

I.
1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo na „Vybudování 

podzemních kontejnerů, Praha 10, Krymská x Donská“ uzavřené dne 16.12.2014:

Termín realizace byl posunut z důvodu překážky ve zhotovení díla na straně objednatele, 
kdy dokončení stavby bylo možné až na základě zahájení dlouhodobě plánované 
revitalizace prostoru veřejné plochy „náměstí Krymská x Donská x Francouzská“ 
(zajišťované Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.), ve které jsou podzemní 
kontejnery situovány.
Zhotovitel plnil dle možností částečně již v roce 2014, kdy objednateli dodal zařízení 
podzemních kontejnerů nezbytných k zhotovení díla. Objednatel uhradil toto částečné 
plnění částkou ve výši 716 320 Kč. Po odpadnutí překážky v plnění zhotovitel dílo zcela 
dokončil ve smluveném rozsahu: instalace 4 ks podzemních kontejnerů v betonové vaně, 
včetně usazení a obsypu byla řádně dokončena dne 4.6.2019 a převzata formou zápisu 
objednatelem.
Obě smluvní strany byly s posunem termínu dokončení srozuměny.
K uhrazení ceny za dílo objednatel doplatí zhotoviteli zbývající část ceny díla ve výši 
251 278,73 Kč do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodloužení termínu realizace nemá 
vliv na celkovou smluvenou cenu plnění dle smlouvy o dílo. Rovněž zůstává zachováno 
smluvní ustanovení o záruční době a odpovědnosti za vady dle čl. VII. Smlouvy. Záruční 
doba bude počítána od převzetí díla jako celku, tedy od 4.6.2019.

-i-



II.
1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a stvrzují, že dobře chápou jeho 
obsah, že tento nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne ..........2019

Tomáš

OSK Praha s.r.o.
Kl43,1/,21' ^20 00 Praha2 
IC. 279 16 243; DIC: CZ27916243 
reg. u MS v Praze, odd. C, vl. 126296

-2-


